CONSIGNATION POUR ENCHERIR : 3.000 € à l’ordre du Bâtonnier

VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES

Au palais de justice de BOBIGNY (93), 173 avenue Paul Vaillant Couturier  - EN UN SEUL LOT
L’adjudication aura lieu le mardi 17 avril 2018 à 13h.30

MISE A PRIX : 11.000 € 
(ONZE MILLE EUROS)

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
▶ A Maître Alain CIEOL, avocat au barreau de la Seine Saint Denis, 27-29 rue de Carency (93) BOBIGNY, 
TEL. 01.48.30.11.11, dépositaire d’une copie du cahier des conditions de vente.
▶ Au greffe du juge de l’exécution du tribunal de grande instance de BOBIGNY, où le cahier des conditions